
  
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/18/19 
allegata al Verbale della Seduta n.23/2018 del 19/12/2018 

 

OGGETTO: Delega e abilitazione nuove Segretarie ad operare su C/C intestato ad Ordine 

degli Ingegneri della Provincia di Biella. 

 

In data 19/12/2018 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. ingg.: Bodo Antonello, 

Catozzo Sergio, Colucci Alberto, De Rienzo Generoso, Iazzolino Donato, Mazzia Piciot Nicola, 

Anna Porro ed il dott. ing. iunior Rolando Paolo.  

 

VISTO 

• l’adozione di nuovi rapporti di lavoro presso la Segreteria AIAB (Associazione degli 

Ingegneri e degli Architetti della Provincia di Biella) con nuovo personale, Sigg. Deva 

Alessandra e Cassano Barbara in qualità di segretarie dell’Associazione AIAB, in 

sostituzione del personale postosi in quiescenza. 

 

 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

1) di autorizzare le Sigg. Deva Alessandra e Cassano Barbara in qualità di segretarie 

dell'Associazione AIAB ad operare sul C/C intestato ad Ordine degli Ingegneri della 

Provincia di Biella con decorrenza dalla data odierna. Si allegano copie C.I. 

2) di autorizzare la Banca Sella S.p.A. a fornire alla suddette signore Deva Alessandra e 

Cassano Barbara credenziali e sistemi identificativi individuali atti ad operare in regime di 

internet banking; 

 

Data 19/12/2018 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 


